
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001367 コンサル

指名

鋼構造・ｺﾝｸﾘｰﾄ 詳細業種
大支第18号 二瀬川散策コース整備事業 実施設計業務業務番号及び業務名
福知山市 大江町佛性寺 地内履行場所
自 平成28年 6月 3日 ～ 至 平成28年10月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成28年 6月 2日入札・見積日 9時0分 電子入札
業務概要
路線測量業務 １式
橋梁詳細設計業務 １式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アーバンパイオニア設計福知
山事務所

株式会社ウエスコ京滋支店

株式会社エース福知山営業所

株式会社エイト日本技術開発福知山事
務所

株式会社キクチコンサルタント福知山
支店

キタイ設計株式会社京都支社

株式会社キミコン京都営業所

サンスイコンサルタント株式会社福知
山事務所

塩見測量設計株式会社

株式会社西播設計京都支店

7,460,000

11,000,000

10,760,000

10,650,000

10,990,000

10,880,000

10,600,000

10,500,000

11,570,000

10,600,000

落札

－

－

－

－

－

－

－

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：１１，５７３千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

株式会社東光コンサルタンツ京都北営
業所

内外エンジニアリング株式会社京都北
営業所

株式会社日建技術コンサルタント京都
北営業所

株式会社吹上技研コンサルタント福知
山支店

牧草総合設計株式会社福知山支店

11,000,000

10,540,000

11,573,000

10,300,000

10,800,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考


